Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
               лицей № 226 Фрунзенского района Санкт-Петербурга
________________________________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации питьевого режима на 2025-2026 уч. год

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к организации
питания обучающихся в ГБОУ лицей №226, создания благоприятных условий для
жизнедеятельности участников образовательных отношений во время нахождения
в лицее, создания оптимального питьевого режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в соответствии с Положением об организации
питьевого  режима,  утвержденным  приказом  и.о.  директора  от  26.12.2023
№122/9.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Семенова

Номер  документа Дата составления

84/3 29.08.2025

		2025-09-03T10:21:36+0300
	Семенова Татьяна Викторовна